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MiniorenCircuit deel 1
Groenlo, 4-10-2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
04-10-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:16.85 200301167 1:15.83
2. Tom Thijssen NDD 1:19.54 200301521 1:19.10
3. Albert Bolink De Berkelduikers 1:20.26 200302175 1:19.35
4. Daan Kelly De Berkelduikers 1:22.04 200302393 1:22.20
5. Rolf Veldboom WWV Winterswijk 1:39.66 200302231 1:30.77
6. Thomas Bannink De Berkelduikers 1:50.00 200303355 1:35.67
7. Niels Bouwmeester ZPC Livo 1:42.94 200303365 1:40.59
8. Tijmen Lensink ZPC Livo 1:49.10 200303363 1:44.20

DIS Thomas Kuyvenhoven Schuurman BZC 1:45.27 200302875 AA
DIS Bram Schuurhof Groenlose Zwemvereniging 1:41.62 200302873 AA

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
04-10-2014 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:49.16 200402558 1:48.60 FJ 1
2. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:50.16 200400610 1:48.60 FJ 2
3. Maud Tempel NDD 1:52.31 200402136 1:50.76 FJ 2
4. Maud Rietman De Berkelduikers 1:56.15 200402256 1:51.06
5. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:55.40 200400612 1:51.51
6. Anouk Menkveld De Berkelduikers 1:51.99 200402260 1:52.69
7. Louise Gepkens NDD NT 200403410 1:53.02
8. Igna Legtenberg WWV Winterswijk 1:59.57 200401806 1:56.20
9. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 1:59.25 200403434 2:04.72

10. Iris Garretsen NDD NT 200403408 2:05.95
11. Iza Cremers NDD NT 200403406 2:10.23
12. Romee Bomers Schuurman BZC 2:29.70 200402498 2:15.37
DIS Dominique Groot Roessink De Berkelduikers 1:55.32 200402258 SA SJ
DIS Gwyn Carrero de Oliveira NDD NT 200403404 SJ
DIS Amber Jacobs NDD NT 200403412 SJ SL
DIS Nienke Wentink NDD NT 200403414 SK SL

NG.ZA Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 2:10.43 200402554

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
04-10-2014 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Stijf NDD NT 200501419 1:31.87
2. Coen Poulus NDD NT 200501417 1:42.96
3. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging NT 200501455 1:56.84
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MiniorenCircuit deel 1
Groenlo, 4-10-2014

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
04-10-2014 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 2:26.31 200600500 2:23.08

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
04-10-2014 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:19.76 200400193 1:19.35
2. Lars Duenk WWV Winterswijk 1:38.74 200401181 1:31.15
3. Sjoerd van der Velden De Berkelduikers 1:50.00 200402527 1:39.27
4. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:37.64 200401957 1:39.62
5. Djurre Karmiggelt De Berkelduikers 1:50.00 200402437 1:39.82
6. Seppe Hendriks De Berkelduikers 1:42.37 200401961 1:46.16
7. Jurre Buunk NDD NT 200402529 1:52.34

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
04-10-2014 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isa Keijzers NDD NT 200502044 1:57.55
2. Suzet van Gijtenbeek De Berkelduikers 2:05.51 200501086 1:57.60
3. Senna te Molder ZPC Livo 2:20.70 200501912 2:09.29

DIS Annemieke Anneveldt NDD NT 200502042 SJ
DIS Marieke Schuurhof Groenlose Zwemvereniging NT 200502066 SC
DIS Mette Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 1:59.57 200501236 SJ

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
04-10-2014 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bjarne Herben De Berkelduikers 2:55.92 200101351 2:45.67
2. Thomas Schepper NDD 3:06.15 200101747 2:53.79
3. Ruben Kolkman De Berkelduikers 2:54.45 200101643 2:56.74
4. Wilco Stijf NDD 3:09.43 200103043 2:58.36
5. Kees Huitink Schuurman BZC 3:26.04 200103519 3:03.33
6. Sjoerd Nijhuis NDD 3:15.34 200103675 3:04.67
7. Joep Lohschelder NDD 3:16.83 200103673 3:10.39
8. Merlijn den Brok Schuurman BZC NT 200201817 3:23.55
9. Luuk Eijkelkamp NDD 3:33.17 200104361 3:24.21

10. Sten Cremers NDD NT 200203913 4:08.29
DIS Gerco Bosch De Berkelduikers 3:55.00 200203103 RF
DIS Dante Hendriks De Berkelduikers 3:20.00 200200403 RC
DIS Willem Taubert NDD NT 200203089 RC
NG Tycho Jurjens De Berkelduikers 3:17.42 200101341
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MiniorenCircuit deel 1
Groenlo, 4-10-2014

Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
04-10-2014 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 2:53.34 200200682 2:43.90
2. Lotus van Geemen NDD 2:51.42 200201124 2:47.86
3. Indy Stegeman De Berkelduikers 3:01.44 200200680 2:57.89
4. Anne Gijsbers WWV Winterswijk NT 200201994 3:00.95
5. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 3:08.46 200201002 3:02.33
6. Renée Duenk WWV Winterswijk NT 200201368 3:02.69
7. Isha Brouwer ZPC Livo 3:06.83 200301610 3:04.57
8. Britt ter Horst De Berkelduikers 3:25.00 200300750 3:08.64
9. Indy te Molder ZPC Livo 3:16.95 200301380 3:17.35

10. Lisa Rinders De Berkelduikers 3:25.00 200301532 3:18.05
11. Mayke Harmsen De Berkelduikers 3:30.00 200301814 3:26.49
12. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC NT 200301030 3:27.45
13. Marloes Berenpas De Berkelduikers 3:45.00 200204754 3:27.63 FJ 1
14. Nikki Esmeijer NDD 3:30.17 200203406 3:27.63 FJ 2
15. Melissa Lievestro NDD NT 200204454 3:29.17
16. Babet klein Goldewijk ZPC Livo 3:29.69 200301914 3:29.58
17. Thirza Veugelink NDD 3:46.30 200203410 3:30.05
18. Emma Jansen NDD 3:39.31 200204450 3:30.13
19. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 3:46.82 200204746 3:30.70
20. Noor Boekholt De Berkelduikers 3:50.00 200303452 3:33.45
21. Demy Wolsink Schuurman BZC NT 200302894 3:51.67
22. Anne Vergunst NDD NT 200205284 4:03.84
23. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC NT 200302896 4:06.07
24. Ilse Bruggeman Schuurman BZC NT 200204424 4:27.95
DIS Karlijn van Houdt NDD 3:32.18 200204448 RF
DIS Demi Schieven NDD 2:56.19 200203408 AA
DIS Yasmin Berisha WWV Winterswijk NT 200303110 RC
DIS Britt Lammers WWV Winterswijk NT 200202998 RC
DIS Danique Overveld Groenlose Zwemvereniging NT 200204744 RD
DIS Sjoukje Steentjes Groenlose Zwemvereniging NT 200304164 RC RH
NG Sandra Vugts Schuurman BZC NT 200303474
NG Jorien Bloemen De Berkelduikers 3:50.00 200301812

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
04-10-2014 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:26.86 200301167 1:27.34
2. Tom Thijssen NDD 1:28.12 200301521 1:30.70
3. Daan Kelly De Berkelduikers 1:39.50 200302393 1:34.83
4. Thomas Bannink De Berkelduikers 2:05.00 200303355 1:45.95
5. Thomas Kuyvenhoven Schuurman BZC 2:00.14 200302875 1:50.11
6. Niels Bouwmeester ZPC Livo 1:53.02 200303365 1:54.04
7. Rolf Veldboom WWV Winterswijk NT 200302231 1:56.18
8. Bram Schuurhof Groenlose Zwemvereniging 1:48.47 200302873 1:57.93
9. Tijmen Lensink ZPC Livo 2:02.26 200303363 2:03.88

DIS Albert Bolink De Berkelduikers 1:32.09 200302175 RC
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MiniorenCircuit deel 1
Groenlo, 4-10-2014

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
04-10-2014 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:21.88 200400612 1:20.51
2. Maud Tempel NDD 1:25.00 200402136 1:21.08
3. Maud Rietman De Berkelduikers 1:24.82 200402256 1:24.25
4. Igna Legtenberg WWV Winterswijk NT 200401806 1:24.59
5. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:29.66 200400610 1:29.62
6. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:32.16 200402558 1:31.42
7. Anouk Menkveld De Berkelduikers 1:37.48 200402260 1:32.43
8. Amber Jacobs NDD NT 200403412 1:35.71
9. Louise Gepkens NDD NT 200403410 1:39.70

10. Romee Bomers Schuurman BZC 1:43.58 200402498 1:40.77
11. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging NT 200403434 1:41.54
12. Gwyn Carrero de Oliveira NDD NT 200403404 1:42.73
13. Dominique Groot Roessink De Berkelduikers 1:43.20 200402258 1:44.95
14. Nienke Wentink NDD NT 200403414 1:52.74
15. Iris Garretsen NDD NT 200403408 2:03.96
16. Iza Cremers NDD NT 200403406 2:04.13

NG.ZA Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 1:41.62 200402554

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
04-10-2014 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging NT 200501455 1:55.72
DIS Coen Poulus NDD NT 200501417 RF
DIS Rens Stijf NDD NT 200501419 RF

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
04-10-2014 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 1:07.77 200600500 1:04.46

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
04-10-2014 - 18:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:31.17 200400193 1:36.05
2. Jurre Buunk NDD NT 200402529 1:52.80
3. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:54.17 200401957 1:54.60 FJ 1
4. Seppe Hendriks De Berkelduikers 1:48.55 200401961 1:54.60 FJ 2
5. Djurre Karmiggelt De Berkelduikers 2:05.00 200402437 1:56.77

DIS Sjoerd van der Velden De Berkelduikers 2:10.00 200402527 RD
DIS Lars Duenk WWV Winterswijk 1:40.96 200401181 RJ
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MiniorenCircuit deel 1
Groenlo, 4-10-2014

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
04-10-2014 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isa Keijzers NDD NT 200502044 53.48
2. Suzet van Gijtenbeek De Berkelduikers 57.83 200501086 57.32
3. Senna te Molder ZPC Livo 1:06.53 200501912 1:00.88

DIS Marieke Schuurhof Groenlose Zwemvereniging 1:03.16 200502066 VE
DIS Mette Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 55.58 200501236 VI

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
04-10-2014 - 18:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kees Huitink Schuurman BZC 3:39.18 200103519 3:20.92
2. Joep Lohschelder NDD 3:27.97 200103673 3:21.20
3. Wilco Stijf NDD 3:39.32 200103043 3:23.02
4. Thomas Schepper NDD 3:56.38 200101747 3:34.92
5. Luuk Eijkelkamp NDD 3:40.93 200104361 3:40.51
6. Dante Hendriks De Berkelduikers 4:00.00 200200403 3:45.07
7. Ruben Kolkman De Berkelduikers 3:57.33 200101643 3:51.51
8. Merlijn den Brok Schuurman BZC NT 200201817 3:53.10
9. Willem Taubert NDD NT 200203089 3:56.76

DIS Gerco Bosch De Berkelduikers 4:20.00 200203103 SL/SK
DIS Bjarne Herben De Berkelduikers 3:29.18 200101351 SK
DIS Sten Cremers NDD NT 200203913 SJ
DIS Sjoerd Nijhuis NDD 3:58.37 200103675 SR/SD
NG Tycho Jurjens De Berkelduikers 3:47.92 200101341

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
04-10-2014 - 18:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 3:04.50 200200682 3:03.37
2. Renée Duenk WWV Winterswijk 3:22.70 200201368 3:11.95
3. Indy Stegeman De Berkelduikers 3:19.16 200200680 3:15.54
4. Demi Schieven NDD 3:36.81 200203408 3:23.10
5. Anne Gijsbers WWV Winterswijk NT 200201994 3:28.73
6. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 3:31.80 200201002 3:31.02
7. Indy te Molder ZPC Livo 3:41.00 200301380 3:32.67
8. Nikki Esmeijer NDD 3:43.70 200203406 3:33.24
9. Britt ter Horst De Berkelduikers 3:50.00 200300750 3:36.44

10. Lotus van Geemen NDD 3:47.29 200201124 3:42.51
11. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 3:46.37 200204746 3:43.10
12. Britt Lammers WWV Winterswijk NT 200202998 3:44.54
13. Emma Jansen NDD 4:08.32 200204450 3:47.03
14. Karlijn van Houdt NDD 3:52.42 200204448 3:47.67
15. Isha Brouwer ZPC Livo 3:48.00 200301610 3:48.42
16. Lisa Rinders De Berkelduikers 4:00.00 200301532 3:50.91
17. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC NT 200302896 3:54.92
18. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC NT 200301030 3:55.10
19. Marloes Berenpas De Berkelduikers 4:10.34 200204754 3:56.05
20. Mayke Harmsen De Berkelduikers 4:00.00 200301814 3:59.95
21. Babet klein Goldewijk ZPC Livo 3:52.00 200301914 3:59.99
22. Thirza Veugelink NDD 4:20.71 200203410 4:02.39
23. Anne Vergunst NDD NT 200205284 4:03.46
24. Yasmin Berisha WWV Winterswijk NT 200303110 4:03.69
25. Noor Boekholt De Berkelduikers 4:16.01 200303452 4:07.45
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MiniorenCircuit deel 1
Groenlo, 4-10-2014

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

26. Melissa Lievestro NDD 4:17.79 200204454 4:09.17
27. Ilse Bruggeman Schuurman BZC 4:23.25 200204424 4:11.88
28. Danique Overveld Groenlose Zwemvereniging NT 200204744 4:22.79
DIS Demy Wolsink Schuurman BZC NT 200302894 SR/SA
DIS Sjoukje Steentjes Groenlose Zwemvereniging NT 200304164 SK
NG Sandra Vugts Schuurman BZC NT 200303474
NG Jorien Bloemen De Berkelduikers 4:20.00 200301812

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
04-10-2014 - 19:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:44.19 200301167 1:41.19
2. Albert Bolink De Berkelduikers 1:43.63 200302175 1:41.64
3. Tom Thijssen NDD 1:45.36 200301521 1:42.29
4. Daan Kelly De Berkelduikers 1:58.51 200302393 1:53.70
5. Tijmen Lensink ZPC Livo 2:14.56 200303363 2:10.08
6. Rolf Veldboom WWV Winterswijk NT 200302231 2:12.09
7. Bram Schuurhof Groenlose Zwemvereniging 2:19.86 200302873 2:27.68

DIS Thomas Bannink De Berkelduikers 2:25.00 200303355 SL
DIS Niels Bouwmeester ZPC Livo 2:09.89 200303365 SD/SK

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
04-10-2014 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Tempel NDD 1:33.52 200402136 1:32.99
2. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:36.62 200400612 1:34.93
3. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:36.89 200400610 1:35.80
4. Maud Rietman De Berkelduikers 1:37.34 200402256 1:38.19
5. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:42.43 200402558 1:38.84
6. Anouk Menkveld De Berkelduikers 1:38.21 200402260 1:39.04
7. Igna Legtenberg WWV Winterswijk 1:42.35 200401806 1:40.19
8. Dominique Groot Roessink De Berkelduikers 1:43.74 200402258 1:48.64
9. Amber Jacobs NDD NT 200403412 1:49.39

10. Nienke Wentink NDD NT 200403414 1:58.22
11. Louise Gepkens NDD NT 200403410 1:58.65
12. Gwyn Carrero de Oliveira NDD NT 200403404 1:59.26
13. Iris Garretsen NDD NT 200403408 2:24.48
DIS Iza Cremers NDD NT 200403406 RH/RD
DIS Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging NT 200403434 RH/RE

NG.ZA Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 1:55.37 200402554


